
  

 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А         

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

ПЯТНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 
 

от 26 февраля 2014 года        № 5 
 
 
О внесении изменений в Положение  
об аккредитации журналистов  
средств массовой информации  
при Совете депутатов  
Губкинского городского округа  
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Уставом Губкинского городского округа  
Совет депутатов 

 
р е ш и л: 

 
1. Внести в Положение об аккредитации журналистов средств 

массовой информации при Совете депутатов Губкинского городского 
округа, утвержденное решением тринадцатой сессии  Совета депутатов 
Губкинского городского округа первого созыва от 26 августа 2009 года  
№ 16, следующие изменения: 

1) часть 14 главы 2 изложить в следующей редакции: 

"14. Аккредитация журналистов СМИ проводится на период 

полномочий Совета депутатов очередного созыва."; 

2) в приложении 3 слова "Сроки аккредитации: с 01 января 20__ года 

по 31 декабря 20__ года" заменить словами "Аккредитован на срок 

полномочий Совета депутатов Губкинского городского округа __________ 

созыва". 
 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по нормативной деятельности и вопросам местного 
самоуправления (Камардин В.Ф.). 
 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                 А. Гаевой 

consultantplus://offline/ref=7845EDF0F2D04D4E7EC553701DD18083E2571CFFBD132F3FFBBA639235860A1C4DF9E9E3AB98EB5916B4C3JBrCM

